16.4.2025 klo 17.32

Vaalitietojarjestelma r13.0.8 (2)

Kuntavaalit 2025 Ryhmittdin ehdokkaiden aanet Sivu 1

13.4.2025 16.4.2025

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 17:30

425 Liminka Tarkastuslaskenta KT29

Aanista laskettu: 100,0%

Ehdokas o Ennakkoaanet Vaa""ggi’: Asnet yhteensi

nro nimi

KESK Suomen Keskusta
2 Ahola, Jarmo 31 48 79
3 Ahola, Tuomas 27 37 64
4 Aikio, Satu 3 12 15
5 Alajoki, Matti 5 6 11
6 Ansamaa, Arja 19 13 32
7 Auno, Teija 15 14 29
8 Hannula, Maria 34 42 76
9 Hintikka, Tiina 80 152 232
10 Jacklin, Pauli 3 4 7
11 Junes, Jani 37 77 114
12 Jaaskelainen, Matti 38 56 94
13 Kemell, Markku 30 29 59
14 Kojo, Esa 13 22 35
15 Kotkaranta, Saara 20 33 53
16 Kovaniemi, Senja 63 115 178
17 Kyllénen, Tuukka 5 12 17
18 Kylménen, Liisa 170 87 257
19 Luukinen, Hanna 35 33 68
20 Manninen, Kati 21 33 54
21 Mutanen, Maria-Liisa 26 46 72
22 Pakaslahti, Juho 55 49 104
23 Pietila, Marko 81 59 140
24 Rantasuomela, Leena 15 8 23
25 Savolainen, Sanna 57 43 100
26 Sippala, Marja 33 46 79
27 Vanhala, Kalle 4 18 22

PS Perussuomalaiset
28 Herrala, Antti 9 19 28
29 Hintsala, Mikko 10 23 33
30 Holopainen, Juha-Matti 10 27 37
31 llmarinen, Paulus 2
32 Junno, Arto 3 5
33 Kemppainen, Jukka 37 49 86
34 Laitinen, Ritva 6 12
35 Lasanen, Wenche 20 26
36 Laukkanen, Asko 47 42 89
37 Ohukainen, Mikko 5 15 20
38 Okkonen, Tuomas 18 26 44
39 Pennanen, Nantte 2 20 22
40 Rinkinen, Antti 25 17 42
41 Saarijarvi, Kati 9 16 25
42 Simuna, Kauko 6 10 16
43 Sarkeld, Pekka 3 1 4
44 Ylisuutala, Antti 3 18 21

VAS Vasemmistoliitto
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45
46
47
48
49
50

SDP

51
52
53
54

KD

55

KOK

56
57
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62
63
64
65
66
67

VIHR

68
69
70

Heikkinen, Eero
Mehtala, Jari
Muyima, Asta
Porkka, Arja
Tuomala, Tuomo
Tyyneld, Tuomas

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

Huovinen, Juuso
Sanaksenaho, Teemu
Vaataja, Ulla

Yli-Tokola, Kaisa-Johanna

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

Heikkinen, Kari

Kansallinen Kokoomus

Paavola, Pauliina
Kahilakoski, Matti
Ylilauri, Veikka
Konttinen, lipo
Ruotsalainen, Kristian
Hillila, Merja
Tilus, Ari

Rautio, Minna
Nissinen, Mikko
Nuutinen, Antti
Raitio, Juuso
Laaninen, Lasse

Vihrea liitto

Backman, Salomon
Juopperi, Harri
Kangas-Siira, Monika
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